
Číslo dodatku: 202311200335/1

Dodatek č. 1

Smlouva o dílo „Stavební úpravy objektu Cejl 478/10, Brno – 5. etapa“

NÚKIBVZ2023026

Stránka 1 z 2

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU CEJL 478/10, BRNO – 5. ETAPA“

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
zastoupená: Ing. Lukášem Kintrem, ředitelem úřadu
se sídlem: Brno-Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00
IČO: 05800226
datová schránka: zzfnkp3
bankovní spojení (číslo účtu): 3031881/0710 (ČNB)
telefon: +420 541 110 777
e-mail: posta@nukib.gov.cz
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel

DIRS Brno s.r.o.
- společnost zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526
zastoupená: jednatelem společnosti
se sídlem: Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
IČO: 26255618
DIČ: CZ26255618
datová schránka mrjy5h2
bankovní spojení (číslo účtu): 27–7195010277/0100 (Komerční banka, a.s.)
stavbyvedoucí:
telefon:
e-mail:
(dále jen jako „zhotovitel“)

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 10. 11.
2023 pod č. 202311200335 (dále jen jako „smlouva“)

*
N
U
K
I
X
0
0
3
I
Q
W
3
*

N
U
K
I

X
0
0
3
I

Q
W
3



Číslo dodatku: 202311200335/1

Dodatek č. 1

Smlouva o dílo „Stavební úpravy objektu Cejl 478/10, Brno – 5. etapa“

NÚKIBVZ2023026

Stránka 2 z 2

II.PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany s ohledem na dodatečné požadavky objednatele na změnu díla a dále na
nepředvídatelné okolnosti v průběhu realizace díla uzavírají tento dodatek, jímž se mění
následující ustanovení smlouvy:

a. položkový rozpočet díla se mění dle změnových listů č. 1-16, které mění přílohu č. 1
smlouvy; změnové listy tvoří přílohu tohoto dodatku;

b. cena díla uvedená v čl. VI odst. 1 smlouvy se mění na 5 009 017,25 Kč (slovy: pět milionů
devět tisíc sedmnáct korun českých dvacet pět haléřů) bez DPH; tj. 6 060 910,87 Kč (slovy:
šest milionů šedesát tisíc devět set deset korun českých osmdesát sedm haléřů) včetně
DPH.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto dodatku souhlasí, připojují své podpisy.

Ing. Lukáš Kintr

Ředitel úřadu Jednatel společnosti

ČR – Národní úřad pro kybernetickou

a informační bezpečnost

DIRS Brno s.r.o.

(objednatel) (zhotovitel)



 
  

 
Číslo dodatku: 202311200335/1  

 

Příloha č. 1 

Dodatek č. 1 

Smlouva o dílo „Stavební úpravy objektu Cejl 478/10, Brno – 5. etapa“ 

NÚKIBVZ2023026  

  Stránka 1 z 1
   

 

Příloha č. 1  

Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Stavební úpravy objektu Cejl 478/10, Brno – 5. etapa“ 

Změnové listy č. 1-16 

 

 



Protokol o změně díla Rekapitulace změnových listů č. 1-16

Jedná se o změnu: x

(zaškrtnout) x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

138 344,40 Kč

Z
m
n
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z

276 767,66 Kč

415 190,92 Kč

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za ZL č. 1-16

138 423,26 Kč

náklady na změnu vč. DPH

29 052,32 Kč

167 396,72 Kč

6 060 910,87 Kč

Cena díla bez DPH (dle SoD)

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 1 vč. DPH

4 870 672,85 Kč

5 009 017,25 Kč

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

Změnové listy č. 1-16

t
e
r
m
í
n
y Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.1-16 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

dokumentace skut.provedení

Během trvání SoD

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

výše DPH

Ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 ods. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: 31/38 ,64200 Brno

TDI:

Projektant:

Předmět díla: Stavební úpravy objektu Cejl 478/10 - V.etapa
Objekt: Cejl 478/10-místnost 127a-d

Objednatel: Česká republika-NUKIB,Mučednická 1125/31 ,616 00 Brno












































































